

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
(dále jen „objednatel“)

a

Pavel Kočíčka

se sídlem: Petrovice 80, 396 01 Humpolec
IČO: 69555842
DIČ: CZ7301221510
peněžní ústav: Česká spořitelna
číslo účtu: 622265329 /0800
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2449
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

I. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace strukturované kabeláže v sídle Základní školy Pelhřimov - Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, která je prováděna v souvislosti s projektem Rozvoj krajské sítě – ROWANET III. č.: CZ.06.01.01/00/22_046/0006041.

II. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo blíže specifikované v čl. II odst. 2 této smlouvy a závazek objednatele za řádně a včas zhotovené dílo zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.
- 2) Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: Dodávka a instalace strukturované kabeláže dle uvedené specifikace níže a dle nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
Blíže specifikace díla:
Instalace nové metalické kabeláže pro Wi-Fi AP bude provedena v budově B, konkrétně 1. a 2. podlaží. Kabeláž bude vedena do učeben, kabinetů, sborovny, administrativních místností a chodeb.
Součástí díla je dále instalace nového optického propoje mezi budovami A a B.
(dále jen „dílo“).

III.

Povinnosti smluvních stran

- 1) Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo za podmínek sjednaných dle čl. IV této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, služby a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě spraveno jinak.
- 2) Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit cenu uvedenou v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.
- 3) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné provedení díla.
- 4) Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit provedení díla nebo způsobit zpoždění provedení díla.

IV.

Doba a místo plnění, dodací podmínky

- 1) Zhotovitel je povinen zrealizovat dílo v sídle objednatele dle pokynů objednatele nejpozději do 40 dnů od uzavření této smlouvy.
- 2) Osobou oprávněnou převzít dílo za objednatele je kontaktní osoba uvedená v čl. V. odst. 2 této smlouvy.
- 3) Součástí díla je doprava a montáž všech součástí díla, jejich uvedení do provozu a proškolení obsluhy.
- 4) Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu a jeho jednotlivým součástem po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu.
- 5) Zhotovitel poskytuje na dílo záruční servis v délce 24 měsíců a na všechny komponenty, jež jsou součástí díla, záruku v totožné délce.

V.

Kontaktní osoby

- 1) Kontaktní osobou zhotovitele je: Pavel Kočička, e-mail: illusion@atlas.cz, tel: 604 713 839
- 2) Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických je: Mgr. Bc. Ivana Daňhelová, e-mail: reditel@specialniskolape.cz, tel: 565 324 835.
- 3) Kontaktní osoba objednatele je ve věcech: Bc. Petr Janák, e-mail: janak@pkkv.cz, tel: 705 710 760

VI.

Cena a platební podmínky

- 1) Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná, a to ve výši **124 530,00,- Kč bez DPH, 21 % DPH činí 26 151,30 Kč a cena včetně DPH činí 150 681,30 Kč.**
- 2) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3) Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
- 4) Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném a včasném provedení díla v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.
- 5) Splatnost faktury – daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále na ní bude uvedeno: Rozvoj krajské sítě – ROWANET III. č.: CZ.06.01.01/00/22_046/0006041.

- 6) Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
- 7) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 8) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

VII. Sankce

- 1) Jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním povinností podle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se zhotovitel nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou.
- 2) V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se objednatel nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou.
- 3) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě druhé smluvní straně.

VIII. Odpovědnost za škodu

- 1) Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
- 2) Náhrada škody se řídí § 2913 a násl. občanského zákoníku.
- 3) Smluvní strany jsou povinny vyvíjet maximální úsilí k předcházení vzniku škod a učinit veškerá dostatečná opatření k minimalizaci vzniklých škod. V rámci této prevenční povinnosti jsou smluvní strany povinny zejména respektovat vzájemná zadání, pokyny a doporučení, která jsou významná z hlediska plnění této smlouvy tak, jak je specifikováno v Článku II. této smlouvy.

IX. Platnost, změna, a zánik smlouvy

- 1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel a informuje o tom zhotovitele.
- 2) Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3) Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vztupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

X.

Závěrečná ustanovení

- 1) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.
- 2) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 3) Tato smlouva je v případě jejího tištěného provedení vyhotovena ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení, a v případě jejího elektronického provedení každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 6) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 7) Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – cenová nabídka.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Pavel Kočíčka
podepsáno elektronicky

Ing. Martin Kukla, hejtman kraje
podepsáno elektronicky

Pavel Kočíčka

NABÍDKA č. 25NA003

Dodavatel: Pavel Kočíčka Petrovice 80 396 01 Humpolec IČ: 69555842 DIČ: CZ7301221510 Mobil: 604713839 E-mail: illusion@atlas.cz		Odběratel: IČ: 70844194 DIČ: Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 Komenského 1326 393 01 Pelhřimov Tel.:	
Provozovna: Pavel Kočíčka Dolní náměstí 34 396 01 Humpolec		Konečný příjemce:	
Nabídka č.: 25NA003 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 15.07.2025 Platno do:			

Rekonstrukce datových rozvodů							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
LANBERG Volné stojící skříň 19" 32U / 600x600	1	10 874,00		10 874,00	21%	2 283,54	13 157,54
DATACOM 24p. Patch panel 19" STP	2	2 879,00		5 758,00	21%	1 209,18	6 967,18
CAT6A LSA 1U BK							
LANBERG 19" CABLE MANAGEMENT	2	198,00		396,00	21%	83,16	479,16
PANEL 5 RINGS							
LANBERG NAPÁJECÍ DISTRIBUČNÍ	1	415,00		415,00	21%	87,15	502,15
JEDNOTKA (PDU) 19" 1U 16A 2M 8X							
Premiumcord Patch kabel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45	48	44,00		2 112,00	21%	443,52	2 555,52
APC Back-UPS BXM 1200VA (650W), AVR, USB, české zásuvky	1	3 743,00		3 743,00	21%	786,03	4 529,03
DIGITUS Propojovací kabel CAT 6A	3	3 174,00		9 522,00	21%	1 999,62	11 521,62
U-FTP, surová délka 305 m							
Instalační materiál - šrouby, konektory, zásuvky, lišty...	1	9 900,00		9 900,00	21%	2 079,00	11 979,00
Instalace metalických a optických rozvodů	1	78 400,00		78 400,00	21%	16 464,00	94 864,00
Měření datových rozvodů	1	3 410,00		3 410,00	21%	716,10	4 126,10
Součet položek				124 530,00		26 151,30	150 681,30
Zaokrouhlení						-0,30	
CELKEM K ÚHRADĚ							150 681,00

Vystavil: Pavel Kočíčka
 
 Pavel Kočíčka
 Dolní náměstí 34
 396 01 Humpolec
 IČ: 69555842, DIČ: CZ7301221510

Ekonomický a informační systém POHODA